
 
 

ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ФАСТІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ВЕПРИЦЬКА ГІМНАЗІЯ) 
 

 вул. Стеценка, 3, с. Веприк, Фастівський р-н, Київська обл., 08531   (04565) 45-430  

E-mail: veprikzosh@ukr.net Web: https://veprik.e-schools.info/  

Код ЄДРПОУ 24892859 

 
 

H A K A З  

від «29» серпня 2025 p.                    с. Веприк            № 31-к 

 

Про організацію роботи групи продовженого дня у 2025/2026 н.р.  

 

Керуючись  Законом України «Про освіту», відповідно до наказів Міністерства освіти і 

науки України від 24.06.2018 №677 «Про затвердження порядку створення груп подовженого 

дня у державних і комунальних закладах загальної середньої освіти», від 15.05.2023 №563 

«Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в 

закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», на підставі заяв 

батьків, з метою ефективного проведення післяурочного часу учнями 1-4 класів, організації 

їхнього дозвілля,  

НАКАЗУЮ:  

1.  До 01.09.2025 року укомплектувати  2 групи  подовженого дня (далі-ГПД) для учнів 

1- 4 класів із розрахунку роботи 15 годин на тиждень кожна у кількості 30 учнів кожна. 

2.     З 01.09.2025 року призначити вихователями ГПД з тижневим навантаженням 7.5 

години Оксану СИДОРЕНКО, Наталію КОНОВАЛЕНКО, Тетяну МОШУ, Марію ГРУШУ. 

3.     Затвердити режим роботи ГПД (додаток) 

4.     Вихователям  ГПД: 

4.1.          Спланувати роботу ГПД на 2025/2026 н.р. відповідно до діючих методичних 

рекомендацій до 05.09.2025; 

4.2.          Вести облік відвідування учнями групи; 

4.3.          Надавати кваліфіковану допомогу здобувачам освіти у підготовці до уроків та 

виконанні домашніх завдань; 

4.4.          Формувати ключові компетентності, необхідні для успішної життєдіяльності та 

самореалізації особистості; 

4.5.          Організовувати дозвілля дітей: прогулянки, рухливі ігри, екскурсії тощо; 

4.6.           Працювати з учнями відповідно до щоденного плану роботи ГПД. 

1 

mailto:veprikzosh@ukr.net
https://veprik.e-schools.info/


4.7.           Провести з учнями інструктажі з безпеки життєдіяльності. 

5.     Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час перебування в ГПД, якість 

освітнього процесу  та  збереження навчального обладнання, що використовується для 

організації групи подовженого дня покласти на вихователів Оксану СИДОРЕНКО, Наталію 

КОНОВАЛЕНКО, Тетяну МОШУ, Марію ГРУШУ. 

6.     Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора гімназії з 

навчально-виховної роботи Оксану ФЕДОРОВИЧ. 

 
Директор                                                                         Валентина ХАЛЮК 
 

 

 

З наказом ознайомлений: 

Марія ГРУША 

Наталія КОНОВАЛЕНКО 

Тетяна МОША 

Оксана СИДОРЕНКО 

Оксана ФЕДОРОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



 

Додаток  
до наказу по Веприцькій гімназії  

від 29.08.2025 №31-к 

 

Режим  роботи груп продовженого  дня (для учнів 1-4 класів) 

 

Обід                                                                                      11.05 -11.20 

Прийом дітей у групу                                                         12.55 - 13.00 

Прогулянка                                                                          13.00 - 13.15 

Самопідготовка (виконання 

письмових завдань)                                                             13.15 - 14.15 

Прогулянка                                                                          14.15 - 14.30 

Самопідготовка (виконання 

письмових завдань)                                                             14.30 - 15.30 

Виховний захід, заняття за інтересами                             15.30 – 16.00             

Повернення дітей додому                                                   16.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 


